
 

 

UCHWAŁA NR XXI/192/16 

RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Programu „Gmina Ostrów Mazowiecka Przyjazna Rodzinie” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 27 i 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785 i poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program działań wspierających rodziny wielodzietne z terenu Gminy Ostrów 

Mazowiecka, pod nazwą „Gmina Ostrów Mazowiecka Przyjazna Rodzinie”, zwany dalej Programem, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka do zawierania porozumień z przedsiębiorcami, 

organizacjami i innymi podmiotami, którzy złożą deklaracje o przystąpieniu do Programu „Gmina Ostrów 

Mazowiecka Przyjazna Rodzinie”, w sprawie współdziałania z nimi w celu realizacji zadań wynikających  

z tego Programu. 

§ 3. 1. Określa się wzór wniosku o zakwalifikowanie do Programu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji dla partnerów, pragnących przystąpić do Programu,  stanowiący załącznik  

Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Sylwester Rozumek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11685



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11685



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11685



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11685



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11685



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11685



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11685


		2016-12-23T11:41:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




